
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================

C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA SISMA

Registro cronologico area sisma n. 4 del 21-03-019

Registro generale n. 105

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SUDDIVISIONE  AGGREGATO  "CE2"  DEL PIANO DI RICO=

STRUZIONE  DEL COMUNE DI MONTEREALE IN 3 UNITÀ MI=
NIME DI INTERVENTO.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventuno del mese di marzo

IL RESPONSABILE AREA SISMA



VISTA la proposta di suddivisione in due Unità Minime
di Intervento dell’Aggregato “CE2” del Piano di
Ricostruzione del Comune di Montereale, Ambito CESAPROBA,
acquisita al protocollo comunale n. 11359 del 21/12/2018 e
successiva integrazione acquisita al protocollo del Comune
di Montereale n. 1213 del 21/02/2019, da parte del
Presidente del Consorzio “PALAZZO RICCI ED ALTRI” Alberto
Baiocco.

VISTA la relazione tecnica giustificativa a firma
del tecnico progettista, Ing. Federico FOCAROLI, allegata
alla suddetta proposta di suddivisione in TRE U.M.I..

VISTO l’articolo 3 del Decreto n. 1 del 06 febbraio
2014, dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione dei
Comuni del Cratere, recante “Procedimento per
l’individuazione delle Unità Minime di Intervento”.

RITENUTA la suddetta proposta coerente con i
criteri specificati nell’articolo 3, comma 4, del Decreto
n. 1 del 06 febbraio 2014, dell’Ufficio Speciale per la
Ricostruzione dei Comuni del Cratere.

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’ Art.
107 del D.Lgs n. 267/2000, nonché in ottemperanza del
decreto Sindacale di attribuzione responsabilità di
servizio.

DETERMINA

Di rendere la premessa parte integrante e1)
sostanziale del dispositivo.

di ammettere la suddivisione dell’Aggregato “CE2”2)
nelle TRE unità minime di intervento così come
riportato nella planimetria del tecnico progettista
incaricato, Ing. Federico FOCAROLI e allegata alla
presente per formarne parte integrante e sostanziale.

di trasmettere copia della presente determina al3)
Presidente del Consorzio “VIA DELLE STATUE” e
all’U.S.R.C..



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA SISMA
F.to (ANASTASIO GIOVANNINO)

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE AREA SISMA
F.to (ANASTASIO GIOVANNINO)

Montereale, lì

===================================================================


